[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15.02.2016 №  49
О признании утратившими силу

постановлений администрации

района  от  08.06.2012   № 619,
от 24.03.2014 № 439
В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. ст. 16, 33 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации района от 08.06.2012 № 619 «О закреплении определённых территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Белозерского муниципального района», от 24.03.2014 № 439 «О внесении изменений в постановление администрации района от 08.06.2012 № 619» признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района:                                                               Е.В.Шашкин